## EVALUASI IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA DALAM PENILAIAN PENDIDIKAN JASMANI OLAHRAGA KESEHATAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA

Disusun dan diajukan oleh:

Rizka Syafrina Aulia Lubis NIM: 8226118005

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis
Pada Tanggal 24 Juli 2024 dan Dinyatakan Telah Memenuhi
Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan
Program Studi Pendidikan Olahraga
Universitas Negeri Medan

Medan, 24 Juli 2024

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Prof. Dr. Budi Valianto, M.Pd NIP. 19660520 199102 1 001 Pembimbing J.

Dr/Afri Tantri, M.Pd NP. 19711224 199903 1 002

Mengetahui,

Ketua Program Studi Pendidikan Qlahraga

Dr. Amir Supriadi, S.Pd., M. Pd. NIP. 19720312 200112 1 001 Direktur Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd. NIP. 19650910 199102 1 001

## PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN OLAHRAGA PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

No.	Nama

- Prof. Dr. Budi Valianto, M.Pd NIP. 196605201991021001 (Pembimbing I)
- Dr. Afri Tantri, M.Pd NIP. 197112241999031002 (Pembimbing II)
- 3 <u>Prof. Dr. Albadi Sinulingga, M.Pd</u> NIP. 196110161986011001 (Penguji I)
- 4 <u>Dr. Samsuddin Siregar, M.Or</u> NIP. 198004102003121002 (Penguji II)

5 <u>Dr. Abdul Hakim Siregar, M.Pd</u> NIP. 198502192014041001 (Penguji III) Tanda tangan

Mahasiswa

Nama : Rizka Syafrina Aulia Lubis

NIM : 8226118005 Tanggal Ujian : 24 Juli 2024

## PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Rizka Syafrina Aulia Lubis

NIM

: 8226118005

Angkatan

: 2022

Prodi

: Pendidikan Olahraga

Judul Tesis

: Evaluasi Implementasi Kurikulum Merdeka Dalam Penilaian Pendidikan Jasmani

Olahraga Kesehatan Sekolah Menengah Pertama

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

3. Saya tidak merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti bahwa telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, 21 Juli 2024

Saya yang membuat pernyataan,

Rizka Syafrina Aulia Lubis